[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П Р О Е К Т
Р Е Ш Е Н И Е

от  .2019г.                     п.Расцвет                                         №
  Об утверждении отчета об исполнении бюджета                                                муниципального образования Расцветовский сельсовет

Усть-Абаканского района Республики Хакасия  за 2018 год.

                  Руководствуясь ст.ст. 9, 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса  Российской Федерации ( с последующими изменениями), Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета

                  РЕШИЛ:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  за 2018 год по доходам в сумме 26 428 357 рублей 17 копеек и расходам в сумме 27 989 648 рублей 68 копеек с превышением расходов над доходами в сумме 1 561 291 рублей 51 копейка, со следующими показателями:
-по источникам дефицита бюджета муниципального образования
 (приложение 1)
          -по исполнению поступлений  доходов в бюджет муниципального  образования (приложение 2);

         -по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования (приложение 3);

-по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета (приложение 4);

-по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования (приложение 5);

-о штатной численности и фактических расходах на оплату труда работников муниципального образования (приложение 6).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Направить данное решение для подписания главе Расцветовского сельсовета Мадисон А.В. и обнародования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава Расцветовского сельсовета                                            А.В.Мадисон